
DOHODA o postoupení smlouvy
uzavřená dle § 1895 a násl. Zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Poskytovatel a postupitel:
obchodní firma: Z + M Logistics, spol. s r.o.
sídlo:
zastoupen:

Gorkého 621/26, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Davidem Ševčíkem, jednatelem

IČO: 28650808
DIČ: CZ28650808 _______
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.^

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 36919 
(dále jen „poskytovatel" a/nebo postupitel")

a

Postupník: 
obchodní firma:
sídlo: 
zastoupen: 
IČO:

Z + M Partner, spol. s r.o.
Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Davidem Ševčíkem, jednatelem
26843935

DIČ:
Bankovní spojení:

CZ699003336
Komerční banka, a.s., č.ú.:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40340

Objednatel:

(dále jen

a

obchodní firma:

sídlo:
zastoupen:
IČO:

Došlo do.......
Došlo dne—, 
pod čfsl. jed. 
založeno .....4

C. 3 Z^Z^é

Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní škola a školní jídelna,
Olomouc - Svatý Kopeček, Ústavní 9
Ústavní 9, 772 00 Olomouc, Svatý Kopeček
PhDr. Zdeňkem Pochylou, ředitelem
00601811

Zapsaná v registru škol a školských zařízení, MŠMT ČR 
(dále jen „objednatel")

I.
Mezi poskytovatelem a objednatelem byla dne 31.03.2022 uzavře^ S?m|ouv^o poskytování tiskových 

služeb, číslo 29922_2022_007_DAAS_FL, ve znění jejich dodatků fdálé^jen^!^ podle které se 

poskytovatel zavázal pro objednatele poskytovat tiskové služby.

Postupník prohlašuje, že se před uzavřením této dohody seznámil s obsahem Smlouvy.

II.
Smluvní strany se dohodly tak, že poskytovatel postupuje touto dohodou postupníkovi „Smlouvu", tj. 

převádí na postupníka všechna práva a povinnosti plynoucí poskytovateli ze Smlouvy a postupník prohlašuje, že



tato práva a povinnosti bez výhrad přijímá a zavazuje se vykonávat tato práva a plnit tyto povinnosti ve vztahu 
k objednateli.

Smluvní strany se dohodly, že postupiteli náleží od objednatele plnění za služby poskytované podle 
Smlouvy za období od uzavření této smlouvy do dne účinnosti této smlouvy a v případě, že dosud postupitel 
objednateli takové vyúčtování nevystavil, zavazuje se tak učinit ve lhůtě do 15 dnů od účinnosti této dohody.

Počínaje účinností této dohody bude objednatel hradit za služby poskytované podle Smlouvy odměnu 
postupníkovi.

Postupitel a postupník se dohodli, že další práva a povinnosti týkající se vypořádání práv a povinností dle 
této dohody upravuje zvláštní smlouva.

______III.
Objednatel prohlašuje, že souhla^^|M| Smlouvy postupníkovi ve shora uvedeném rozsahu.

IV.
Tato dohoda vyjadřuje skutečnou, svobodnou a vážnou vůli a na důkaz toho strany dohodu podepisují.

Dohoda je vyhotovena ve třech výtiscích, určených po jednom pro každou smluvní stranu.

Tato dohod nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou, účinnosti pak dnem 1.9.2022. 
Dohodu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě písemných dodatků podepsaných všemi stranami. Jiná forma 
změn a doplnění dohody je vyloučena.

V Ostravě dne

Z + M Logistics, spol. s r.o. 
David Ševčík, jednatel 

postupitel

/ 7
V 01,9 Wi dne.“YÁ-^ 

středisko výcncvné péče, 
základní sko>a a školní jídelna

OI o opeče k/

Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné 
péče, základní škola a školní jídelna 

PhDr. Zdeněk Pochytá, ředitel 
objednatel

V Ostravě dne 4.8.2022

Z spoi. s r.

Z + M Partner, spol. s r.o. 
David Ševčík, jednatel 

postupník

4


